’ J SOCIETA ITALIANA DI FORMAZIONE PERMANENTE
PER LA MEDICINA SPECIALISTICA

PIANO FINANZIARIO ( ENTRATE E USCITE) RELATIVO ALL'ATTIVITA' PROGRAMMATA

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2024

attivita ordinaria

Avanzo finanziario

Disponibilita finanziaria al ................ 31/12/2023
(depositi bancari/contanti)

Entrate

Quote soci

Arretrati Quote Soci anni 2018-2023

Iscrizioni Corsi

Contributi e Sponsorizzazioni per organizzazione Corsi

Totale entrate

Uscite

Spese telefoniche

Spese internet, noleggio e assistenza HP, cancelleria, ecc.

Stipendi, contributi, INAIL

Spese contabili e amministrative

Spese elaborazione buste paghe

Contributo annuale AGENAS

Spese gestione piattaforma FAD

Spese organizzazione corsi (ECM e regia FAD)

Spese docenti

Fornitori

Restituzione prestito Sumai Nazionale

Rimborsi viaggi e trasferte

Imprevisti

Totale uscite

AVANZO A-B

A

B

a da ada dh

3.393,00

47.865,00

41.969,00

10.000,00

10.000,00

113.227,00

500,00

1.000,00

36.400,00

1.850,00

2.000,00

2.583,00

3.050,00

15.000,00

5.000,00

1.500,00

15.000,00

5.000,00

5.000,00

93.883,00

19.344,00




